Compañía es la cantidad de SEIS MILLONES CUATROCIENTOS 

MIL DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA 

(US$6"400,000.00).- El capital suscrito de la Compañía es la cantidad 

de TRES MILLONES DOSCIENTOS MIL DÓLARES DE LOS 

ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (US$3'200,000.00), divido en 

trescientos veinte mil (320000) acciones ordinarias y nominativas de 

DIEZ dólares de los Estados Unidos de América (US$10) cada una, 

numeradas de la cero cero cero uno (0001) a la trescientos veinte mil 

(320000), — inclusive.".-  CUARTA.-  DECLARACION.- La 

compareciente, en la calidad antes señalada, bajo juramento declara 

que su representada la compañía MATALLANA S.A. a la fecha de 

celebración de la presente escritura pública no es contratista de 

ninguna obra pública que corresponda al Estado o a cualquiera de sus

[...]

AQUÍ EL CONTENIDO DE LA MINUTA que queda elevada a escritura 

pública con todo su valor legal, junto con los documentos habilitantes que se 

agregan la misma que se halla firmada por el doctor Ricardo Mancheno 

Karolys afiliado al Colegio de Abogados de Pichincha bajo el número cinco 

mil quinientos cuarenta (5540).- Para la celebración de la presente escritura 

se observaron los preceptos legales del caso, y, leída que le fue a la 

compareciente por mí la Notaria en alta y clara voz, se afirma y ratifica en Su 

contenido, y firma conmigo en unidad de acto.- De todo lo cual doy fe.-

[...]

cantidad de SEIS MILLONES CUATROCIENTOS MIL DÓLARES DE LOS ESTADOS * 
UNIDOS DE AMERICA (US$6 “400,000.00).- El capital suscrito de la Compañía 
es la cantidad de TRES MILLONES DOSCIENTOS MIL DÓLARES DE LOS 
ESTADOS UNIDOS DE AMERICA (US$3 200,000.00), divido en trescientos 
veínte mil (320000) acciones ordinarias y nominativas de DIEZ dólares de los 
Estados Unidos de América (US$10) cada una, numeradas de la cero cero cero 
uno (0001) a la trescientos vente mil (320000), inclusive " 

La Junta autoriza a la Gerente General de la compañía o a quien haga sus